Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.04.2019 №99

О назначении членов общественного
Совета города Коврова Советом народных
депутатов города Коврова

	В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 30.07.2014 №188 «О создании общественного Совета города Коврова и утверждении Положения о нем», рассмотрев обращение главы города Коврова от 29.03.2019 №01-11/534, на основании ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Утвердить протоколы №2, 3 счетной комиссии по назначению членов общественного Совета города Коврова Советом народных депутатов города Коврова.
2. Назначить членами общественного Совета города Коврова:
	- Гусарову Ирину Алексеевну, выдвинутую Первичной профсоюзной организацией «Сударь» Российского профсоюза работников промышленности»;
	- Демьянову Елену Владимировну, выдвинутую ФГБОУ ВПО «КГТА им.В.А.Дегтярева»;
	- Фолифорова Антона Сергеевича, выдвинутого МКУ «Управление физической культуры и спорта»;
	- Чунаеву Светлану Петровну, выдвинутую МБОУ г.Коврова «Средняя общеобразовательная школа №4 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Генералова»;
	- Швецова Александра Дмитриевича, выдвинутого МБУ ДО «Ковровская детская школа искусств им. М.В.Иорданского».

Председатель Совета народных
депутатов города Коврова                                                                			И.Н.Зотова